
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成25年10月7日

変更後 平成25年10月29日

変更前 14,700,000円

変更後 変更なし

増減

変更理由

契約金額
（税込）

工期を延長する

撤去する既設取付管(4箇所)の埋設位置がしゅん工図面と相違しており、再掘削が必
要になり、当初工期内での施工が難しくなったため。

履行終了日

浅川右岸第五・六処理分区（２５－１）工事


